pessoa jurídica técnicos profissionais 

010110 302 0003 2.003 - 3.3.90.39.00 — Outros serv. 3.3.90.39.05 — Serviços 

POLICLÍNICA de terc. pessoa jurídica técnicos profissionais 

| 4, DO VALOR ESTIMADO: 

41. O valor global estimado para contratação é R$ 82.500,00 (Oitenta e dois mil e quinhentos reais), 

preço médio pesquisado, conforme Anexo | do Termo De Referência. 

5. PERÍODO PARA ENVIO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE 

PREÇO/COTAÇÃO: 
51. A presente ficará ABERTA POR UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) DIAS ÚTEIS, a partir da data da